
گزارش

 واکنش وزیر ارشاد 
به شهادت اسماعیل هنیه

وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی به شهادت فرمانده 
مجاهــد اســماعیل هنیه ـ رییس دفتر سیاســی 
جنبــش مقاومت اســلامی فلســطین)حماس( ـ 

واکنش نشان داد.
محمدمهدی اســماعیلی در پیامی نوشت:  به تعبیر 
امام راحل شرف بزرگ شهدای در راه حق، »حیات 
«اســت.  اسماعیل  عند الرّب«و ورود در »ضیافه الَلَّهّ

عزیز مقاومت شهادتت مبارک.«
همچنین،  شــورای فرهنگ عمومی کشــور در پی 
تــرور ناجوانمردانه رئیس دفتر سیاســی حماس، 

بیانیه ای صادر کرد که در آن آمده است:
»»وَلََا تحَْسَــبَنَّ الذَِّینَ قُتِلُوا فیِ سَبِیلِ الَلَّهّهِ أمَْوَاتاً بلَْ 

أحَْیَاءٌ عِنْدَ رَبهِِّمْ یرُْزَقُونَ
شــهادت اســماعیل هنیه یکی از شــاخص ترین 
چهره های محور مقاومت بــر همه آزادگان جهان 
تبریک و تســلیت  باد. شــورای فرهنگ عمومی 
کشــور ضمن محکوم کردن  ترور ناجوانمردانه این 
عضو ارشــد حماس و یکی از محافظان وی، تاکید 
می کند، چنین حرکت های غیر انسانی آزادیخواهان 
جهان را برای تلاش در راه احقاق حق مظلومان و 
ستمدیدگان عالم و مبارزه با حکومت های شیطانی 
مصمم تر و فرهنگ مقاومت، ایثار و شهادت را غنی 

و تقویت می کند.«

 واکنش حاتمی کیا 
به ترور شهید اسماعیل هنیه

ابراهیــم حاتمی کیا در واکنش به ترور اســماعیل 
هنیه نوشت: قاتلان بچه کش صهیونیست، با کشتن 
میهمان عزیز مــا و عزیز مردم مظلوم فلســطین 
دکتراســماعیل هنیــه در قلب حریم کشــورمان، 

بی تردید آخرین میخ را برتابوت خود کوبیدند.
ایــن کارگردان ســینمای ایــران در متنی که در 

اختیار ایسنا گذاشت نوشت: »هو الجبار المنتقم!
مردمــان ایــران زمین؛ فــارغ از قومیــت، زبان و 
مذهب شــان، از دیرباز در بین ملل پنج قاره جهان 

به یک خصلت شهره بوده اند: "میهمان نوازی"!
قاتلان بچه کش صهیونیست، با کشتن میهمان عزیز 
ما و عزیز مردم مظلوم فلســطین دکتر اســماعیل 
هنیه )رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلســطین »حماس«( در قلب حریم کشــورمان، 
بی تردید آخرین میخ را برتابوت خود کوبیدند. پس 
سزاوار است که منتظر خون خواهی ملت به سوگ 

نشسته ایران در عزای میهمان مظلوم مان بمانند.
کلوخ انداز را پاداش سنگ است!

اخبــــار

علی کلانتری  با پیشــرفت علم و تکنولوژی و متعاقبا 
گسترش بی حد و حصر فضای مجازی دیگر کمتر مساله ای 
در دنیا مســکوت می ماند و از چشــم های مخاطبان پنهان 

می شود. 
ایــن روزها در هر کجای جهان که اتفاقی بیفتد شــاید در 
کمتر از چند دقیقه مردم در آن سوی کره زمین از آن باخبر 
شوند و نســبت به آن واکنش نشان دهند. دنیای موسیقی 
و اجرای خواننده ها و نوازندگان هم از این قاعده مســتثنی 
نیســت. موسیقی زبانِ مشترکِ همه مردم دنیاست و با این 
وجود که عده ای ممکن است حتی زبانِ خواننده یک اثر از 
یک کشــور را نفهمند ولی از شنیدن آن لذت ببرند و بارها 
در طول روز آن را گوش بدهند و یا ویدیو آن را چندین بار 

به تماشا بنشینند.
مساله موسیقی زمین تا آسمان با فیلم تفاوت دارد. موسیقی 
هر کشــور می توانــد به راحتی و با پخش چنــد نتُ بیانگر 
احساســات و عواطف کشور مبدا باشد و با این روش خود را 

به جهانیان معرفی کند. 
در نیم قرن اخیر خواننده های فراوانی در دنیا معروف شدند 
و مــورد توجه قــرار گرفتند، با اینکه زبــان همه مردم دنیا 
یک زبان واحد نیســت ولی به عنوان مثال کمتر کسی پیدا 
می شود که »فرانک سیناترا« یا »مایکل جکسون« را نشناسد 
و یا صدای آنها را گوش نداده باشــد. با این وجود که دنیای 

این خوانندگان و حتی فرهنگشان با بسیاری از طرفدارانشان 
در کشورهای دیگر تفاوت دارد ولی در دنیای واقعی می بینیم 
که صدای این افراد در همه دنیا شــنیده شــده و بســیاری 
کشــورها این دو را صرفا با صدایشــان قضاوت می کنند و با 
تیــپ و قیافه و نحوه لباس پوشیدنشــان؛ چه بخواهیم چه 
نخواهیم ســلبریتی ها و کســانی که به واسطه هنرشان در 
میان مردم محبوب می شوند بعد از مدتی باعث می شوند که 
عده ای از آنها الگو بگیرند و ســعی کنند که راه آنها را ادامه 
بدهند پس مهارت و مقبولیت این خواننده ها علیرغم اینکه 
بر روی زندگی خودشان تأثیر مستقیم دارد به نحوی معرف 

کشور و زادگاهشان در جوامع جهانی نیز هست.
دنیای موســیقی در ایران و در پانزده ســال اخیر تغییرات 
فراوانی داشته و ســبک ها و خواننده های جدیدی پا به این 
عرصه گذاشــته اند و از قضا بسیاری از آنها طی این سال ها 
به واسطه اجرای کارهای درست و خوب چه در ایران و چه 
در خارج از ایران، طرفداران فراوانی پیدا کرده اند و بسیاری 
از جوانان امروزی از آنهــا الگو برداری کرده اند. نحوه لباس 
پوشیدن، نوع برخورد، نحوه خوانش و حتی حرکت به سمت 
یادگیری موسیقی از آثاری اســت که خواننده ها می توانند 

روی نوجوانان و جوانان تأثیر بگذارند.
اما در این میان برخی از سلبریتی ها و خواننده ها به واسطه 
مدیریت غلط با اخذ مجوز بــرای اجرای زنده، مانند برخی 

کُمدی های ســینمایی، ذائقه مردم، خصوصا نسل نوجوان و 
جــوان جامعه را عوض کردند و به الگویی غلط برای معرفی 
هنر و هنرمند چه در کشــور و چه در خارج از کشور تبدیل 

شده اند.
چند روزی اســت که اجرای یکــی از خواننده های داخلی 
در یکی از شــهرهای کانــادا در فضای مجازی بســیار پر 
بازدید شــده اســت. »معین زندی« خواننده ای که از عُمر 
فعالیت هــای هنری او زمان زیادی نمی گذرد و به تازگی در 
میان خواننده ها نامی برای خود دســت و پا کرده همواره با 
حاشیه هایی باعث شده که بیش از پیش نام او در میان افکار 

عمومی شنیده شود.
بــا نگاهی دقیق و موســیقایی به آثار ایــن خواننده کاملًا 
مشــخص است که از لحاظ زیبایی شناسی موسیقی چیزی 
برای ارائه ندارد و صرفا با شــناختی که از مخاطبان امروزی 
دارد ســعی می کنــد با ترانه هایــی نزدیک بــه تفکر دهه 
هشتادی ها و پوشیدن لباس هایی عجیب و غریب مخاطبان 

بیشتری را به خود جذب کند.
با مرور آثار معین زندی در داخل کشور و همچنین تماشای 
اجراهای زنده او در کنسرت های داخل کشور پر واضح است 
که او حرفی برای گفتن ندارد و از تکنیک های خوانندگی و 
به اصطلاح ســلفژ و اساس این هنر کمترین اطلاعاتی ندارد 
ولی او ظاهراً به واسطه نیاز موسیقی کشور و به زعم مدیران 

رده بــالَا برای ارضای تمایلات نوجوان ها و جوان ها در حوزه 
موسیقی باید در مارکت کنونی حضور داشته باشد.

ایــن تصمیم غلط و طمع ورزی تهیه کنندگانِ این خواننده 
برای مال اندوزی باعث شده که معین زندی علاوه بر ایران به 
تازگی در کانادا هم روی صحنه برود. اجراهای این خواننده 
در روزهای  گذشته به شدت در شبکه های اجتماعی وایرال 
شده و همه و حتی برخی مخاطبان و طرفداران پر و پا قرص 
آن نســبت به نوع اجرا و همچنین نوع پوشش او اعتراضات 
زیادی داشتند و اعتقاد دارند چون در کشوری غیر از ایران 
بــه اجرای زنده پرداخته، با این نحوه و روش آبروی ایران و 

موسیقیِ غنی ایرانی را زیر سوال برده است.
ایران در طول سال های گذشته و همچنین در همین سال ها 
و ماه های اخیر با اجــرای خواننده های همچون محمدرضا 
شــجریان، علیرضا قربانی، همایون شــجریان، کیهان کلهر 
و بســیاری از دیگر خواننده ها که در آواز دســتی بر آتش 
دارند همیشــه سربلند بوده و مردم دیگر کشورها نسبت به 
آثــار این خواننده ها ابراز علاقــه کرده اند ولی با رویه ای که 
در حال حاضر دیده می شــود و وجود دارد، بعید نیست که 
در آینــده ای نزدیک مخاطبان خارجی به کل خاطره خوش 
خواننده های فاخر را فراموش کنند و تجربه مضحک چنین 
خواننده هایی که صرفا شــهوت شهرت و مادیات را به دوش 

می کشند به یادها بسپارند.
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»سووشون« اثر سیمین دانشــور از سوی نشر گستره وارد بازار نشر شده است،  انتشار 
این اثر جنجال هایی را به دنبال داشــته؛ به طوریکه انتشارات خوارزمی )ناشر پیشین( و 
انتشارات گستره )ناشر جدید( هر دو خود را صاحب اثر می دانند. اما قانون چه می گوید؟
این ابهام که وصایت لیلی ریاحی از سوی مرحوم دانشور به فرزندش به ارث می رسد یا 
نه، در این مساله وجود دارد که دادگاه فرهنگ و هنر باید درباره آن تعیین تکلیف کند. 
اما تسنیم برای بررسی بیشــتر این موضوع به سراغ کارشناسان حوزه نشر در حقوق 
مالکیت فکری رفته است.  ســید عباس حسینی نیک پژوهشگر حقوق مالکیت فکری 
در این زمینه به تســنیم می گوید:  بر اساس ماده 14 قانون حقوق مولفان و مصنفان،  
30 ســال بعد از انتشــار اثر امتیاز نشر یک کتاب برای ناشر محفوظ است،  پس از آن 
امتیاز نشــر به مولف  در صورت حیات و وراث و وصی )در صورت عدم حیات( منتقل 
می شــود،  با توجه به اینکه اکنون 30 سال از انتشار کتاب »سووشون« می گذرد،  کلیه 
حقوق انتشار به وراث و وصی منتقل می شود. وی ادامه می دهد: اما در خصوص  انتقال 
وصایت به وصی باید بگویم، قانون به صورت مشــخص در این زمینه اظهار نظر نکرده 
اســت،  اما در صورتیکه وصیت نامه تملیکی باشد،  این وصایت به وراث منتقل می شود ، 
اما  در صورتیکه وصیت نامه عهدی باشد،  در اینجا مثلًا وصی موظف باشد که حقوق آن 

وصیت را صرف اموری خاص به عنوان مثال خیریه کند،  منتقل نمی شود.
حسینی نیک  با اشاره به وصیت مرحوم دانشور در مورد وصایت لیلی ریاحی می گوید:  
برداشــت من از این وصیت نامه وصیت نامه عهدی نیســت،  بنابراین این وصیت نامه 
می تواند به وارث وصی منتقل شود.کتاب و ادبیات, در طرف مقابل سید علی آل داوود 
معتقد اســت که این وصیت نامه تملیکی نیز نیست،  از آنجاییکه انتشارات خوارزمی 
پس از 30 سال بعد از انتشار کتاب دیگر صاحب امتیاز نشر آثار نیست،  نه انتشارات 

خوارزمی و نه انتشارات گستره مجاز به انتشار اثر نیستند و در این خصوص باید وراث 
خانم دانشور تصمیم گیری کنند.

اما محمد حسین ساکت استاد دانشگاه و پژوهشگر حقوق می گوید: در ماجرای انتشار 
این کتاب،  تنها وارث مرحوم ســیمین دانشــور می توانند ادعای حق و حقوق کنند. 
چون  از زمان انتشــار کتاب 50 سال گذشته اســت و این امتیاز نشر برای موسسه 
خوارزمی را منتفی می کند. از ســوی دیگر وصایت به وراث وصی منتقل نمی شود. و 

انتشار آثار مرحوم دانشورآزاد تلقی می شود.کتاب و ادبیات ,
 وصیت نامه مرحوم سیمین دانشور به شرح ذیل است: 

»به نام خدا
7 مرداد 1385

وصیت نامه سیمین دانشور با وصایت خانم لیلی ریاحی
اینجانب ســیمین دانشور فرزند دکتر محمدعلی ـ شماره شناسنامه 46625 ـ صادره 
از شــیراز متولد 1300 در شــیراز ـ فرزندخوانده و خواهرزاده ام، خانم لیلی ریاحی 
فرزنــد احمد ـ دارای شناســنامه شــماره 768 صادره از اصفهان حــوزه یک متولد 
ســال 1327 را وصی خود قرار می دهم که پس از مرگــم ترتیب قرارداد کتاب ها و 
ترجمه هایم و ترجمه های خارج از کشــورم را به عهده بگیرد، و در عوض ثلث از کل 

اموالم را دریافت دارد.
الف - کتاب ها و یا ترجمه هایی که کرده ام و ناشرانم به قرار زیر است:

خانم ریاحی می تواند به اتکای این وصیت نامه قرارداد با ناشرانم را لغو یا تمدید نماید 
و وجوه حاصله از فروش کتاب ها را دریافت دارد.

1- نوشته ها یا تألیفات: شهری چون بهشت ـ سووشون ـ به کی سلام کنم؟ ـ جزیره 
سرگردانی ـ ساربان سرگردان )جلد دوم جزیره سرگردانی(

2-ترجمه: کمدی انسانی ـ داغ ننگ ـ بنال وطن
3-تالیف: شناخت و تحسین هنر

نه کتاب فوق از انتشارات خوارزمی )مدیر عامل علیرضا حیدری( می باشد.
4-دشمنان ترجمه از چخوف نشر نگاه )مدیرعامل رئیس دانا(

5-از پرنده های مهاجر بپرس )نشــر قطره، مدیرعامــل فیاضی(، باغ آلبالو )ترجمه از 
چخوف( ایضا نشر قطره

6-همراه آفتاب )نشر امیرکبیر که اینک در اختیار انتشارات دولتی است(
7-آتش خاموش ـ راز موفق زیستن ـ بئاتریس ـ ماه عسل آفتابی
کتاب های فوق قرارداد تازه ای پس از چاپ اول بسته نشده است.

ب- 1- پول نقد در بانک صادرات ایران ـ تجریش
2- دو میلیون تومان ســپرده ثابت در بانک ملی ایران شعبه تجریش توأم با دفترچه 

ثبت حاصل از سپرده )مدارک در فایل خاکستری در کتابخانه موجود است(
لیلــی خانم وصی من طبق این وصیت نامه و اختیــاردار چاپ آثارم می تواند با وراث 

دیگر ثلث اثاث خانه و لباس هایم را مالک شود.
سیمین دانشور«

 میراث سیمین در محاصره مدعیان 
قانون چه می گوید؟

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه
شــرکت حمل و نقل و راهســازی راهــداران راه خوبان ســهامی خاص به 

شماره 598 ثبت شهرستان شاهرود
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران محتــرم دعوت میشــود که در جلســه 
مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت رأس ســاعت   9  صبح روز یکشنبه مورخ 
1403/05/21  در محــل : دفتــر مرکزی شرکت)شــاهرود سرچشــمه جنب 

نمایندگی آمیکو( حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1- انتخاب هیأت رئیسه سنی جلسه
2- اســتماع گزارش ســالیانه هیأت مدیــره و بازرس قانونــی و تصویب 

ترازنامه و گزارش های مالی منتهی به 1402/12/29 
3- انتخاب بازرســین شرکت متشکل از 1 بازرس اصلی و 1 بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال 
4- تصمیم گیری در رابطه با سود سال 1402

5- تصویب پاداش هیأت مدیره 
6- تعیین حقوق بازرس اصلی در سال 1403 

7- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آکهی های شرکت و ختم جلسه
8- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد .

هیأت مدیره شرکت حمل و نقل و راهسازی
راهداران راه خوبان

آگهــی مزایــده اتومبیــل آگهــی مزایــده امــوال منقــول اســناد ذمــه پرونــده اجرائی 
140304016534000049 بایگانی 140300160 

ششــدانگ یکدستگاه خودروی سواری پژو 405 مدل 1390 رنگ سفید به شماره 
انتظامی ایران 59 473 ص 62 به شــماره موتور 90109370 شــماره شاسی 46398 
مــورد مالکیت آقای علــی اکبر قرغی نام پدر محمد حســن تاریخ تولــد 1361/04/18 
شــماره ملی: 4592046714 شماره شناســنامه 90 که برابر مقررات و بموجب اجرائیه 
ســند ازدواج : شــماره سند : 36607 ، تاریخ ســند : 1393/07/02 ، دفترخانه صادر 
کننده : دفترخانه ازدواج شــماره 64 شــهر ســنقر استان کرمانشــاه جهت وصول میزان 
تعداد یکصد عدد تمام ســکه طرح جدید کلابر ذمه زوج دین ثابت است از مهریه مندرج 
در ســند نکاحیه اجرائیه علیه نامبرده صادر کــه اجرائیه نیز ابلاغ گردید پرونده اجرائی 
در واحد اجرای اســناد رســمی ســنقر تشــکیل و با توجه به اینکه خودرو ســواری فوق 
الذکر در حوزه ثبتی شهرســتان شــاهرود توقیف و به پارکینگ جدید محمدی به آدرس 
شاهرود میدان ولایت جاده بدشت جنب شرکت نفت مهدی آباد منتقل گردیده است به 
واحد اجرای اســناد رســمی شــاهرود نیابت اجرائی اعطا گردید حسب تقاضای نسبت به 
ارزیابی مورد بازداشــت اقدام و برابر گزارش کارشناســی وارده به شماره 1657 مورخ 
1402/02/29 خودروی مورد بازداشت به مبلغ 2/200/000/000 ریال ( دویست و 
بیست میلیون تومان ) ارزیابی گردید وضعیت( ظاهری و فنی خودرو : 1 وضعیت اتاق و 
بدنه مطلوب است. بدنه از قسمت گلگیر عقب راست ، گلگیر جلو راست درب جلو چپ ، 
گلگیر عقب چپ خسارت دارد -2 وضعیت تزئینات و تجهیزات داخل اتاق سالم و مطلوب 
اســت رادیو پخش تصویری دارد . 3- وضعیت فنی موتور گیربکس و سیســتم تعلیق و 
جلوبندی متوســط ارزیابی میشــود. 4- بیمه نامه شــخص ثالث تا مورخ 1403/07/02 
اعتبــار دارد 50 خلافــی اجرائیات راهنمایــی و رانندگی تا مــورخ 1403/02/27 مبلغ 
15/300/000 ریال اســت 6- لاســتیک 4 حلقه 15 درصد آج دارد 7 درصد استهلاک 
40 درصد می باشــد . قیمت پایه وســیله نقلیه با توجه به مدل و شرایط وسیله نقلیه به 
مبلغ 2/200/000/000 ریال  دویســت و بیســت میلیون تومان تعیین قیمت میگردد 
برابــر مقررات گزارش ارزیابی بــه طرفین پرونده ابلاغ و قطعی گردیده اســت. مزایده 
بصــورت حضــوری راس ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر روز دوشــنبه بیســت و دوم مرداد 
ماه ســال یک هزار و چهارصد و ســه هجری شمسی )1403/05/22( واقع در پارکینگ 
جدید محمدی به آدرس شاهرود میدان ولایت جاده بدشت جنب شرکت نفت مهدی آباد 
برگزار میگردد که مورد مزایده فوق در قبال کل مطالبات بســتانکار و هزینههای اجرائی 
نقدا به فروش میرسد. نیم عشر اجرائی و حق مزایده نیز نقدا وصول می.گردد. مزایده 
خودروی ســواری از مبلغ 2/200/000/000 ریال  دویســت و بیســت میلیون تومان  
شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد. شرکت 
در جلســه مزایده برای عموم آزاد اســت و خریداران و یا نماینــده قانونی آنها میتوانند 
جهت شــرکت در مزایده در وقت مقرر از ساعت 9 صبح الی ساعت 12 همان روز( ضمن 
واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی خودرو 220/000/000 ریال به حساب سپرده 
ثبت شــاهرود واحد حســابداری وارائه فیش واریزی در محل برگــزاری مزایده حاضر و 
مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل مبلغ پایه مزایده به مامور اجرا کتبا تسلیم نمایند 
برنــده مزایده مکلف اســت ما به التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنــج روز از تاریخ 

مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نموده و
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد حق مزایده زائد بر مبلغ مزایده و 
کسب استعلام دارایی و شهرداری بعهده خریدار می باشد برابر( بند 6 ماده 121 و ماده 
125 آئین نامه )اجرا( توضیحا مطالبات بستانکار تعداد یکصد عدد تمام سکه طرح جدید 
و نیم عشــر اجرائی مــورد مزایده به مبلغ 110/000/000 ریــال و حق المزایده مورد 
مزایده به مبلغ 132/000/000 ریال می.باشد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
،گــردد مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقــرر برگزار خواهد 

شد و چنانچه هزینههای فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه میگردد
. تاریــخ انتشــار آگهی مزایده روز پنجشــنبه یازدهــم مرداد ماه ســال یک هزار و 

چهارصد و سه هجری شمسی )1403/05/11(
 حمیدرضا حسین پور -رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 001265/ 1403  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقادر هاشمی فرزند نصرت 
الله  بشــماره شناســنامه 4  صادره از  ایران  در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مســاحت 73/ 12923  مترمربع  مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتی 208-اصلی ) قطعه 
507 ( واقــع در قریــه یکه قوز بخش 9 حوزه ثبتی شهرســتان کلاله خریداری از انتقال 
ملک مع الواسطه از مالکان رسمی ) عطا الله هاشمی (  محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 10082
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/27
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 001263/ 1403  هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقادر هاشمی فرزند نصرت الله  
بشماره شناسنامه 4  صادره از  ایران در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
55/ 16971  مترمربــع  مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتــی 208-اصلی ) قطعه 506 ( 
واقــع در قریــه قریه یکه قوز بخش 9 حوزه ثبتی شهرســتان کلاله خریــداری از انتقال 
ملک مع الواسطه از مالکان رسمی ) عطا الله هاشمی (  محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 10084
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/27
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره 140260312004012665 مــورخ 1402/09/18  موضوع 
کلاســه 1402114412004000778   هیــات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم  ســمیه محســنی نیا  فرزند 
عیدی محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مساحت  139  مترمربع 
جدا شــده از پــلاک  4264  فرعــی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس گــدم آباد خیابان 
محمــد آلق بن بســت جدید الاحــداث بخش 10  حــوزه ثبت ملک گنبد انتقــال ملک مع 
الواسطه از عراز انگیزه،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضایی  تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م 

الف: 10091
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/27
هادی عطائی مقدم  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس 

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010002060 شــماره  اصلاحــی  1-رأی   
1402114412010000343  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای علــی قوانلو فرزند 
پیغمبرقلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
بــه مســاحت 31/ 5456  مترمربع در قســمتی از پلاکهای شــماره 1048 و 3256  هر 
دو  فرعیات از 1- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان رامیان بخش 8  حوزه ثبتی  
رامیان که انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی ) قطعه اول به مساحت 59/ 3450 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1048/ 1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان 
که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسمعیل قوانلو و قطعه دوم به مساحت 
09/ 1839 مترمربــع در قســمتی از پلاک شــماره 3256/ 1-اصلــی واقع در بخش 8 
حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی آقای مهدی عرب عامری (. 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رسید اخذ نمایند، 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک 
رامیــان تحویل دهــد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند 
مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: 10094
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1403/05/11 )پنجشــنبه( تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/05/27 ) شنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010002058 شــماره  اصلاحــی  1-رأی   
1402114412010000341  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای شــاهرخ  قوانلو فرزند 
پیغمبرقلی مبنی  بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 04/ 5461  مترمربع در قســمتی از پلاکهای شماره 1048 و 3256  هر دو  
فرعیات از 1- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرســتان رامیان بخــش 8  حوزه ثبتی  
رامیان که انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی ) قطعه اول به مساحت 58/ 5443 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1048/ 1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی رامیان 
که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسمعیل قوانلو  و قطعه دوم به مساحت 
46/ 17 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 3256/ 1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه 
ثبتی رامیان که انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی آقای مهدی عرب عامری (. در 
صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از اولین 
تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رسید اخذ نمایند، 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک 
رامیــان تحویل دهــد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند 
مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: 10096
تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1403/05/11 )پنجشــنبه( تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/05/27 ) شنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای 140260306011010297-1402/11/24 هیــات قانــون مذکور 
مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض اقای امیر ثمینی مقدم فرزند مهدی 
ششــدانگ  یکباب ســاختمان دامداری و محوطــه متصل به آن به مســاحت 6049/55 
مترمربع  پلاک 843 فرعی مجزی شــده از پلاک 104 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 3 
سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی شرکت صنعتی مدبر سبزوار محرزگردیده 
اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند مــی توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 403/802(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11002476 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای علیرضا نودهی فرزند محمدحسن ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 
84/34 مترمربــع  پلاک 22315 فرعی مجزی شــده از پــلاک 16 فرعی از 6 اصلی واقع 
در بخــش 3 ســبزوار خریــداری از محل مالکیت مالک رســمی بهجت نــاوی محرزگردیده 
اســت.لذامراتب بــه منظور اطــلاع عموم در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/808(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11012174 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض اقای اســماعیل کلاته ســیفری فرزند حســن ششــدانگ  یکباب ســاختمان به 
مســاحت 127/86 مترمربــع  پلاک 1849 فرعی مجزی شــده از پــلاک 267 فرعی از 3 
اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی حســین صمدی 
محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریــخ انتشــار نوبت اول آگهی بمــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
ضمــن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائــه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/811(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11002277 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض اقای حســین رازقندی فرزند علی اکبر ششــدانگ  یک قطعه باغ به مســاحت 
9104/52 مترمربــع  پلاک 89 فرعی مجزی شــده از پــلاک 0 فرعی از 9 اصلی واقع در 
بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی تولیت اداره اوقاف و امورخیریه 
ســبزوار محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیت اعتــراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائــه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/814(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/27-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان ســهام شــرکت 
سلیم البرز به شماره ثبت 1094 و شناسه ملی 10862042332

بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام یا نمایندگان قانونــی آنها دعوت می 
شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز چهارشنبه  
مــورخ  31 /1403/5 راس ســاعت 14 در محل دفتر مرکزی شــرکت واقع 
در کیلومتــر 8 جاده محمودآبــاد به آمل - جنب روســتای لامیزده برگزار می 
گردد، حضور بهم رســانند. دستور جلسه :1-اســتماع گزارش هیات مدیره 
در خصوص ســود و زیان ســال مالی منتهی به 29 اسفند 1402   2-استماع 
گزارش حســابرس و بازرس قانونی شــرکت در خصوص عملکرد ســال مالی 
منتهی به 29 اســفند 1402   3-تصویب صورتهای مالی ســال منتهی به 29 
اسفند 1402   4-اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه و میزان تقسیم سود سال 

مالی منتهی به 29 اسفند 1402.
هیات مدیره شرکت سلیم البرز

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای صفر شاربی جامخانه با ارائه استشهاد محلی ،مصدق طی درخواست 
شــماره 24494 مورخ 1403/05/08 تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی 
شــندانگ عرصه و اعیان تحــت پلاک 57 فرعی از 84_ اصلی بشــماره چاپی 
734840 الف/ 01 و دفتر الکترونیکی 140220310022000194 واقع 
در اراضی ساحلی بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان میاندورود که در اثر جابجایی 
مفقود شده را نموده است لذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبــت مراتــب در یک نوبت آگهی می گــردد تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام 
معامله با وجود ســند مالکیت نزد باشــند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل 
ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود 
ایــن اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به نام مالک 
خواهد نمود.تاریخ انتشــار: 1403/05/11 نشــریه کثیرالانتشار./شناسه 

آگهی:4522672 .
قدیر یوسفی نیا_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004003535 مــورخ 1403/04/18 موضوع 
کلاســه 1402114412004001282 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فائــزه بایلری فرزند  عبا به 
شــماره شناسنامه و شــماره ملی 2020844117 نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده  به مساحت 50/ 278 مترمربع جدا شده از پلاک 4482 فرعی  1-اصلی 
واقــع در گنبــدکاووس ارمی آباد خیابان کمینــه ) ده متری(  بخــش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الوســطه از آق اویلی میهن به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 10098
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
برگ ســبز ســواری ســایپا 141SX رنگ ســفید-روغنی مدل 1390 شــماره پلاک 
 S3482290352794 ایران72-639م73 شــماره موتور 4399633 شــماره شاســی

متعلق به محمود عظیمی روشن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

کارت و ســند مالکیت ســواری رانا مدل 1402 شــماره پلاک ایران62-171ق29 
شماره موتور 188B0013993 شماره شاسی NAAU514E1PT421869 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

برگ ســبز ســواری ســایپا 131SE مدل 1396 رنگ ســفید روغنی شــماره موتور 
M135915647 شــماره شاســی NAS411100H3370217 شــماره پلاک ایران62-

276ص82 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت ســواری پراید مدل 1379 شــماره پلاک ایران62-
377ب67 شماره موتور 00152049 شماره شاسی S1412279638640 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************************

بــرگ ســبز وانــت مــزدا  CARA2000 ســفید مــدل1397 بــه  شــماره موتــور      
E2JAB4156 و   شاســی NAGP2PC31JA501266    و   شــماره انتظامی   811  ل 

71- ایران 78   -  بنام سجاد احمدی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************************

بــرگ ســبز وانــت پیــکان 1600ســفیدروغنی مــدل1385 بــه  شــماره موتــور      
11285061992و   شاســی 30513275  و   شــماره انتظامی   166 ل 27- ایران 78   

-  بنام عوض بدری ایدلو    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************************************


